
AZIENDA SPECIALE CONSORTILE B02 
UFFICIO DI PIANO VIA GIUSEPPE i\f.AZZINI N. 13 

82018 - SAN GIORGIO DEL SANNIO (BN) - C.F. 01752300622 
Tel. e fa.x 0824/58214 e-mail aziendaconsortileb02@libero.it: ambitob2@pec.it 

DETERMINAZIONE DEL DIRETIORE GENERALE 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL 
SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI SEGRETERIA, AMMINISTRATIVE, CONTABILI E RENDICONTAZIONE 
CONNESSE ALLA MISURA DI CONTRASTO ALLA POVERTA' SIA/REI ANNO 2020 CUP. H81E17000360006 

CIG: 8184281 AS4. 

IL DIRETTORE GENERALE 

RICHIAMATA la Legge 328/2000, la L. R. 11/2007, L.R. 15/2012 e la D.G.R.C n. 320/2012 

Premesso che: 

in data 25 settembre 2019 si è costituita l'Azienda Speciale Consortile 802; 
con Delibera del C.d.A nr. l del 27.09.2019 è stato individuato, in qualità di Direttore 
Generale dell'Azienda Speciale Consortile 802, il dott. Carmine De 81asio; 
il C.d.A. dell'Azienda Speciale Consortile 802, ha accertato la sussistenza dei requisiti del dott. 
Carmine De 8lasio, previsti dallo Statuto per la funzione di Direzione; 
il CdA, con Deliberazione n. 2 del 27/09/2019, ha chiesto al Comune di San Giorgio del 
Sannio, nelle more della concreta operatività dell'Azienda, di avvalersi del sito istituzionale, 
dell'albo pretorio on line, della gestione dei pagamenti oltre di tutti gli accrediti sulle 
piattaforme tecnologiche in uso presso il Comune in qualità di Ente capofila dell'Ambito 82 al 
fine di non interrompere i servizi in corso; 

Richiamato il decreto n. l del 04/10/2019 con cui il Presidente del CdA su proposta dello stesso ha 
nominato il dott. Carmine De 8lasio, quale Direttore Generale dell'Azienda conferendo la 
responsabilità gestionale dell'Azienda Speciale Consortile 802 in regime di Convenzione ai sensi 
dell'art. 14 del ceni 22.01.2004 per n. 12 ore settimanali; 

RICHIAMATO 

il decreto direttoriale n. 239 del 28/06/2017 di approvazione della programmazione 
dell'Ambito territoriale 82 per la realizzazione degli interventi di attuazione del Sostegno 

all'Inclusione Attiva (SIA) successivamente sostituito dal Reddito di Inclusione (Rei). CUP 
H81E17000360006. N. Convenzione- AV3-2016-CAM_08 

l'atto di concessione sottoscritto in data 19/09/2017 n. AV3-2016-CAM_08 del PON INCLUSIONE­

Fondo Sociale Europeo 2014-2020 
Visto 

-che in data 20/11/2019 è stata presentata dalla neo Azienda all' ADG una richiesta di rimodulazione 
del progetto iniziale di cui all'avviso n. 3 AV3-2016-cam_08; 
- che in data 9 dicembre 2019 l'autorità di gestione ha autorizzato la rimodulazione relativa al 
progetto; 



-che con determina n. 4 del 24/01/2020 è stata indetta procedura di gara con approvazione di bando 

capitolato e relativi allegati per individuare soggetto a cui affidare le attività di supporto 
amministrativo contabile di cui all'intervento Al eS. 

CONSIDERATO che: 

nel suindicato avviso allegato alla determina del Direttore n. 4/2020 è stata indicata la data del 

1W2/2020 alle ore 12.00 quale termine di scadenza per la presentazione dell'offerta tecnica e 
l'offerta economica; 

alla scadenza per la presentazione delle offerte sono pervenute n. 3 domande; 

RITENUTO dover procedere alla nomina della commissione per la valutazione delle offerte 
tecniche e offerte economiche, individuando i relativi componenti nelle figure di: 

Presidente commissione Dott. Carmine De Blasio 
Componente Dott.ssa Michela Barbato 
Componente Dott.ssa Stefania Rinaldi 
Segretario verbalizzante Dott.ssa Teresa Pocino 

DETERMINA 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intende integralmente 
riportata; 

1. di nominare i componenti della commissione per la valutazione delle offerte tecniche e economiche 
pervenute per l'affidamento delle attività di monitoraggio, di contabilità, rendicontazione delle attività 
misura pon inclusione e di supporto alla segreteria. Intervento programmato nell'ambito del progetto 
"sostegno di inclusione attiva" azione Al intervento aleS finanziato con risorse del PON inclusione 
2014-2020: 

Presidente commissione Dott. Carmine De Blasio 
Componente Dott.ssa Michela Barbato 
Componente Dott.ssa Stefania Rinaldi 
Segretario verbalizzante Dott.ssa Teresa Pocino 

2. Di dare atto che i componenti della commissione all'atto dell'insediamento della commissione stessa, 
dovranno sottoscrivere apposita dichiarazione dalla quale risulti l'insussistenza di incompatibilità e 
condanne ai sensi dell'art. 3S bis comma 1 lett. A del D.lgs 16S/2001, introdotto dalla legge n. 
190/2012 e che in caso contrario decadranno dalla nomina. 

3. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il dott. Carmine De Blasio quale Direttore 
Generale dell'Azienda Speciale Consortile B02; 

4. di disporre la pubblicazione del presente prowedimento, ad awenuta esecutività, all'Albo Pretorio e 
nell'apposita sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale dell'azienda speciale consortile 
B02, al fine di ottemperare agli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da 
parte delle PA, come previsto dall'art. 1, comma 3S, della legge "anticorruzione" 6 novembre 2012 n. 
190 e dal successivo D.Lgs. 1410~013 n. 33. 

S. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa- e contabile di cui all'articolo 
147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, 

6. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che la presente determina sarà 
sottoposta al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi 
mediante apposizione del visto di regolarità contabile; 

7. di dare atto altresì ai sensi dell'art. 6~bis della L. n. 241/1990 e dell'art. l c. 9 lett. e) della L. n. 
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale del responsabile del 
presente procedimento; 



================================================================================== 

VISTO 

================================================================================== 

PARERE CONTABILE 

VISTO: N.O. per la regolarità contabile 

San Giorgio del Sannio lì, //y -Q~ ~ 20~0 

================================================================================== 

Si attesta che la presente Determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda Speciale 

Consortile 802 per quindici giorni consecutivi a partire dal -Jy-OZ. ~~O al 

gq- oz , ~02/0 

San Giorgio del Sannio .{ 4 -O.,Z -.?..0.2 0 

Il DIRETTORE GENERALE 


